РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Климовский район

Сачковичская сельская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 23-р
От 29.03.2024 г.

с. Сачковичи

О проведении месячника и субботников
по благоустройству и улучшению

санитарного состояния на территории
населенных пунктов Сачковичского

сельского поселения

      В целях  улучшения санитарного состояния территорий населенных пунктов Сачковичского сельского поселения Климовского района Брянской области и подготовки к празднованию 79-й годовщины Победы над немецко-фашистскими захватчиками, на основании распоряжения администрации Климовского района №133-р от 27.03.2024 г.
1. Объявить на территории Сачковичского сельского поселения с 29 марта по 29 апреля 2024 года месячник по благоустройству и  наведению чистоты и порядка на территориях населенных пунктов;
2. Провести 13 и  27 апреля 2024 года  на территории поселения общие субботники по благоустройству и улучшению санитарного состояния закрепленных территорий;
3. В установленный санитарный день – каждый четверг - проводить работы по благоустройству, наведению чистоты и порядка на территории поселения (приложение № 1);
4. Рекомендовать руководителям всех видов собственности привести в санитарное состояние принадлежащие территории и территории, прилегающие к административным зданиям;
5.  Настоящее распоряжение разместить  на официальном сайте  Сачковичской сельской администрации;
6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сачковичской
сельской администрации                                               Ю.Г. Самыко
Приложение № 1

к распоряжению
от 29.03.2024 г. № 23-р
График уборки на территориях Сачковичского сельского поселения

	Адрес
	04.04.2024
	11.04.2024
	18.04.2024
	25.04.2024

	Кладбище с. Сачковичи (325 м северо-восточнее н. п. Сачковичи)

	Кладбище с. Сачковичи (190 м севернее н. п.  Сачковичи)

	Кладбище с. Воробьевка (280 м северо-восточнее н. п. Воробьевка)

	Кладбище с. Могилевцы (ул. Заречная, участок б/н)